АСТАФЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» сентября  2024 г.               с. Астафьевка                              № 37 - 112

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из государственной собственности Красноярского края в собственность муниципального образования Астафьевский сельсовет Канского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 года № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь ст. 20 Устава Астафьевского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из государственной собственности Красноярского края в собственность муниципального образования Астафьевский сельсовет Канского района Красноярского края, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам и бюджету.

        3. Решение вступает  в силу в день, следующий  за днем е   официального  опубликования  в газете «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://astafevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

         Глава                                                                 Председатель

Астафьевского сельсовета                               Астафьевского сельского

                                                                           Совета депутатов                                                             __________Е.В. Булах                                                                  Л.Ф. Писарева

Приложение № 1

к решению Астафьевского сельского

Совета депутатов Канского района

от «27» сентября  2024г. № 37- 112
Перечень имущества,

передаваемого в муниципальную собственность Астафьевского сельсовета

	№

п/п
	Полное наименование

предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на

01.08.2024

(рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Кол-во, шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобиль грузовой (специальный) АЦ40
	663641, Красноярский край, Канский район, с. Астафьевка,

ул. Первомайская, д. 2
	82 800,00
	Транспортное средство – автомобиль грузовой (специальный)
	101050000086
	1

	2
	Рукав пожарный напорный РПМ (В)-80-1,6-М-УХЛ1 с головками ГР-80, 20 м.

	2 985,00
	Пожарно-техническое вооружение
	1013410001475
	4

	3
	Рукав пожарный напорный типа"ГЕТЕКС" РПМ(В) -50-1,6-ИМ-УХЛ1 с ГР-50

	1 416,00
	Пожарно-техническое вооружение
	101341000747
	4

	4
	Рукав всасывающий гофрированный -125 с головками ГРВ-125 (4 хомута винтовых)

	5 479,00
	Пожарно-техническое вооружение
	1013410001476
	2

	5
	Рукав напорно-всасывающий 75мм дл4м без ГД

	1 356,00
	Пожарно-техническое вооружение
	101041001888
	1

	6
	Рукав напорно-всасывающий 75мм дл4м без ГД

	1 356,00
	Пожарно-техническое вооружение
	101041001891
	1

	7
	Сетка всасывающая СВ-125 с веревкой 3м

	1 604,00
	Пожарно-техническое вооружение
	101041000535
	1

	8
	Головка соединительная  переходная 77*51

	580,00
	Пожарно-техническое вооружение
	МЦ0000003212
	1

	9
	Головка соединительная переходная 66*51

	232,00
	Пожарно-техническое вооружение
	МЦ0000003068
	1

	10
	Ствол лафетный переносной СЛК - П20

	9 600,00
	Пожарно-техническое вооружение
	101041001436
	1

	11
	Гидроэлеватор Г-600

	2 250,00
	Пожарно-техническое вооружение
	101041000444
	1

	12
	Лестница - "Палка"

	3 450,00
	Пожарно-техническое вооружение
	101041000371
	1

	13
	Лом пожарный легкий ЛПЛ

	250,00
	Пожарно-техническое вооружение
	МЦ0000002950
	1

	14
	Водосборник ВС- 125

	2 000,00
	Пожарно-техническое вооружение
	МЦ0000001823
	1

	15
	Багор цельнометаллический БМП (2,5м)

	320,00
	Пожарно-техническое вооружение
	МЦ0000002949
	1

	16
	Разветвление 3-ходовое  РТ-80

	2 588,00
	Пожарно-техническое вооружение
	101041000413
	1

	17
	Зажим для пожарных рукавов

	112,00
	Пожарно-техническое вооружение
	МЦ0000002710
	6

	18
	Задержка рукавная

	96,00

	МЦ0000002522
	4

	19
	Мостик рукавный

	648,00

	МЦ0000002655
	2

	20
	Топор с топорищем 2,0 кг А-2 Россия

	244,29

	МЦ0000002527
	1

	21
	Домкрат  ( 5 тонн, гидравлика)

	1 140,00

	МЦ0000001135
	1